
＜新型コロナウイルス対策に関するお願い＞ 

 

当ホテルでは厚生労働省の要請により、ご宿泊者様に新型コロナウイルス感染拡大を防ぐ 

ために下記の対応をお願いしております。内容をご確認頂き、チェック・ご署名の程、宜

しくお願い申し上げます。ご同意頂けない場合はご宿泊をお断りする場合がございます。 

 

□数日間の発熱や、強いだるさ、息苦しさ、咳き込むなど気管支の異常が認められるお客 

様はチェックイン時にお申し出下さい。 

 

□ご滞在中に発熱や強いだるさ、息苦しさ、咳き込むなどの気管支に異常が起きた場合は 

速やかに内線電話にてフロントまでお申し出頂き、お部屋での待機をお願い致します。 

 

□新型コロナウイルスへの感染が疑われるお客様には、感染予防の観点よりレストラン・ 

大浴場などすべての館内共有施設をご利用いただくことができません。お部屋での待機を 

お願い致します。 

 

□ご同伴のお客様には、別のお部屋をご用意させて頂きますので、必要に応じてお部屋で 

の待機をお願い致します。 

 

□飛沫感染防止の観点から、レストラン入口におきまして、非接触型の検温計にて体 

温を測定させて頂きますことをあらかじめご了承下さい。万が一、測定時の体温が 37.5℃ 

よりも高い場合、レストランへご入場頂けません。 

 

□レストランにおきましては、飛沫感染防止の観点から、テーブル席で大きな声での会話

やビュッフェ台付近での会話はご遠慮下さい。 

 

□お客様の症状・またお預かりしている個人情報につきましては、厚生労働省の要請によ 

り、保健所・医療機関へ報告させて頂く場合がございます。 

 

 

ご署名                   

 

誠に恐縮ではございますが、諸般の事情に鑑み、ご理解・ご協力を賜わりますよう深く 

お願い申し上げます 

 

総支配人 


